Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	19.11.2019
	№
	110-37-1284-19

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О создании комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов» от 01.03.2017 №110-37-160-17
	(

 В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация  городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 1 постановления слова:

«Щеглов Михаил Николаевич - заместитель председателя комиссии, заместитель мэра городского округа по экономической политике и финансам» заменить словами «Данилова Мария Федоровна- заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города»;
«Безродных Ольга Владимировна» заменить словами «Кузюкова Инна Александровна»;

«Васильева Светлана Константиновна» заменить словами «Еремеева Анастасия Владимировна»;

«Тихонов Сергей Александрович» заменить словами «Дружинина Наталья Михайловна» (по согласованию);

2. Дополнить пункт 1 словами «Бондаренко Оксана Валерьевна-

директор областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Центр социального обслуживания населения города Саянска» (по согласованию).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования.

Мэр городского  округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                           О.В.Боровский
исп. Алексеева Г.Н.
т. 56317